המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם נפתלי הראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חיים קולבקר

ב"כ הנאשם עו"ד איתי בן נון

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי
סעיף 368ו'(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

בצומת עד" "אושר מסופרמרקט ביציאה לערך, 13:00 בשעה ,16.9.18 ביום האישום, בכתב המתואר פי על
לכיוון החנייה בכביש, כאשר והלך "העגלה") השייכת למקום (להלן: תוך הובלת עגלת קניות יצא הנאשם כנות,
במקום הוצב שלט האוסר על הוצאת עגלות מהמקום ללא השארת מסמך מזהה.

נוכח כל המקובץ לעיל, הוכח שהמתלונן ניסה ואף אחז בעגלה, אך לא תקף את הנאשם, הנאשם ניסה .13
וגופו, ידו עם תוך שהוא מרחיקו ניסיונות המתלונן את ושוב שוב והדף למנוע מהמתלונן לקחת את העגלה

כאשר הנאשם דחף את המתלונן וזה נפל ארצה ונפגע בראשו.

הטענה שהמתלונן פעל בחוסר סמכות

ביטחון על שמירה לשם סמכויות בחוק כהגדרתו הגדרת מאבטח על עונה אינו המתלונן ההגנה לטענת .14
הציבור, תשס"ה-2005 ולכן לא היה מוסמך לעכב את הנאשם ומכאן שפעל בחוסר סמכות במעשיו והנאשם

היה רשאי להתנגד לעיכובו.

15. נוכח קביעותיי העובדתיות לעיל, כי המתלונן אחז בעגלה בלבד ולא בנאשם, הרי שלא נפל פגם במעשיו של
של עיכוב פעולת מהווה אינה מעסיקו, רכוש שהינה העגלה, את חזרה לקחת המתלונן ניסיון המתלונן.
הנאשם.

נוכח כל האמור לעיל, לא עומד לנאשם סייג הגנה עצמית.

הגנה מן הצדק

ומשנמנעה המתלונן כנגד אף אישום כתב להגשת מקום היה האירוע של בנסיבותיו ההגנה, לטענת .23
המאשימה מלעשות כן, לא היה מקום להגשת כתב אישום כנגד הנאשם. כך שבנסיבות אלה עומדת לנאשם

טענת הגנה מן הצדק.

24. סעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, מורה כי ניתן לבטל כתב אישום
בנסיבות בהן "הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק

והגינות משפטית".

שבהתנהלות הפגם עוצמת בחינת ראשית, שלבים; בשלושה הטענה את לבחון יש הפסוקה להלכה בהתאם
יש הנוגדים, והאינטרסים העניין נסיבות בכלל בהתחשב אם היינו הנוגדים, הערכים בין איזון שנית, המאשימה.

האירוע.

בידו עלה ולא סביר לכל ספק הנאשם מעבר של את אשמתו הוכיחה כי המאשימה קובעת, אני אלה, בנסיבות
אני כן ועל הצדק, מן הגנה או עצמית הגנה סייג לו שעומד לשכנע או המאשימה בראיות סביר ספק להעלות
סעיף לפי עבירה ממש, של חבלה הגורמת זקן תקיפת של בעבירה האישום, בכתב לו במיוחס אותו מרשיעה

תשל"ז-1977. העונשין, לחוק 368ו'(א)

ניתנה היום, י"ז אדר תשפ"א, 01 מרץ 2021, במעמד הצדדים